
                                               
 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»  

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

13.03.2024                                                                                                                          № 85  

  

с. Каргасок  

  

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации Каргасокского района  

 

В соответствии с принятием Федерального закона от 28 апреля 2023 года № 172-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

Каргасокского района: 

- постановление Администрации Каргасокского района от 10.12.2012 № 245 «О 

размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при 

движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

муниципального образования «Каргасокский район»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 19.02.2013 № 40 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

10.12.2012г. № 245 «О размере вреда, причиняемого транспортными перевозками 

тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения муниципального образования «Каргасокский район»;  

- постановление Администрации Каргасокского района от 29.11.2013 № 363 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

10.12.2012г. № 245 «О размере вреда, причиняемого транспортными перевозками 

тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения муниципального образования «Каргасокский район»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 28.08.2015 № 130 «О 

внесении изменений в некоторые постановления Администрации Каргасокского 

района».  



2 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2024 года. 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                          А.П. Ащеулов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.А. Мельникова 

8 (38253) 2-13-54 


